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Woman
Sports 

person
Divyang

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 1 122085882700038 SAGAR SHIVRAM MORE Male OPEN No No No No No No No 150 Eligible Open -1

2 2 122263472700007 NIKITA MILIND CHAUDHARI Female OBC Yes No No No No No No No 138 Eligible Open - WR1

3 3 122113532700016 PRAJYOT NAGNATH MOTE Male NT-C No No No No No No No 138 Eligible Open -2

4 4 122085672700049 BHAUSAHEB SHEKU MOTE Male EWS No No No No No No No 136 Eligible EWS - 1

5 5 122085642700015
SUFIYAN SHAHABUDDIN 

JAMADAR
Male OBC No No No No No No No 136 Eligible OBC -1

6 6 122263472700002
ASHISH PURUSHOTTAM 

SURPATNE
Male OPEN No No No No No No No 134 Eligible Waiting  Open

7 7 122085882700027 GAURAV BALU DARADE Male NT-D No No No No No No No No 134 Absent -

8 9 122079932700013
SANDIP PRAMODRAO 

JATKAR
Male NT-C No No No No No No No 130 Eligible NT C -1

9 11 122094512700004
UMESH RAMESH 

KAWANPURE
Male NT-B No No No No No No No 130 Eligible NT B -1

10 12 122085672700038
SACHIN GAJANAN 

DONGARE
Male OBC No No No No No No No 128 Eligible OBC - 2 

11 13 122094512700031 DIGAMBAR SHIVAJI KADAM Male EWS No No No No No No No 128 Eligible Waiting EWS

12 14 122079932700035
MOHAN SHRIKRISHNA 

BHAIRAT
Male NT-B No No No No No No No 128 Eligible Waiting NT B

13 15 122094512700046
PRADIP PANDURANG 

DEKATE
Male SBC No No No No No No No 126 Eligible SBC -1

14 16 122085642700037 MAHESH ANANDA MANE Male OBC No No No No No No No 126 Eligible Waiting OBC

15 17 122079932700022
AMOL PREMCHAND 

MASADE
Male NT-C No No No No No No No 126 Absent -

16 18 122263472700022 PIYUSH PRAVIN PARDESHI Male VJ-A No No No No No No No 126 Not Eligible

जाहहराती मधील मुदा 
क्र. 6.9 नुसार नॉन 
हक्रमीलेअर प्रमाणपत्र 
सादर केलेले नाही

-

17 19 122263472700023 CHETAN SURESH KULKARNI Male EWS No No No No No No No 124 Eligible Waiting EWS

18 24 122079932700030 POOJA UTTAM RATHOD Female VJ-A No No No No No No No No 124 Eligible VJ A -1

19 25 122079982700001
ARCHANA VITHALRAO 

ZANGDE
Female EWS Yes No Yes

c)OA, OL, CP, 

LC, Dw, AAV
No No No No No 122 Absent -
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20 26 122094512700015
MUKESH SARANGDHARJI 

BHAVARKAR
Male OBC No No No Yes No No No 122 Eligible OBC - Ex-servicemen -1

21 27 122079932700003 YOGESH SHANKAR WELE Male NT-B No No No No No No No 122 Eligible Waiting NT B

22 29 122079932700018 MANOJ VISHNU JADHAO Male VJ-A No No No No No No No 122  Eligible Waiting VJ A 

23 33 122085642700003 SAVITA SHRIMANT NIKAM Female EWS Yes No No No No No No No 120 Eligible EWS - WR 1

24 36 122085672700041
RUTIKA MARUTI 

SONAWANE
Female NT-C Yes No No No No No No No 120 Eligible NT C - WR -1

25 38 122085882700056
UMAKANT PANDURANG 

DEKATE
Male SBC No No No No No No No 118 Absent -

26 39 122079932700023
SNEHAL BHASKARRAO 

PARATE
Female SBC Yes No No No No No No No 118 Eligible Waiting SBC

27 43 122085882700004 RAJ TARACHAND PATIL Male SBC No No No No No No No 118 Not Eligible
अनुभव प्रमाणपत्र सादर 
केले नाही. -

28 44 122113532700017
BAJIRAO PARMESHWAR 

BABHALE
Male NT-C No No No No No No No 116 Eligible Waiting NT C 

29 48 122085882700019 KAVITA SHAMRAO MORE Female SC Yes No No No No No No No 114 Eligible Waiting Open WR

30 54 122085882700014
BHAKTI BHARAT 

WALAWALKAR
Female OBC Yes Yes No No No No No No 114 Eligible OBC - WR 1

31 57 122085672700044
SHRIKANT SHESHRAO 

DARADE
Male NT-D No No No No No No No 110 Eligible NT D -1

32 64 122263472700006
TUSHAR KHANDERAO 

NAGARE
Male NT-D No No No No No No No 108 Eligible Waiting NT D 

33 69 122094512700035
PRITI CHANDRAKANT 

PANDE
Female OBC Yes No No No No No No No 106 Eligible Waiting OBC WR

34 75 122085882700030
MAHESH DEEPAK 

NARVANKAR
Male OBC No No No No No No Yes 104 Not Eligible

जाहहराती मधील मुदा 
क्र. 6.9 नुसार नॉन 
हक्रमीलेअर प्रमाणपत्र 
सादर केलेले नाही

-

35 80 122085672700046 POOJA RAOSAHEB FULARE Female EWS Yes No No No No No No No 104 Not Eligible

जाहहराती मधील मुदा 
क्र. 6.9 नुसार  E W S 
प्रमाणपत्र सादर केलेले 
नाही

-

36 84 122085882700043
PRIYA PRASHANT 

TANAWADE
Female OBC Yes No No No No No No No 102 Absent -
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37 112 122085882700039
PRITTY SAMPATRAO 

SHINDE
Female EWS Yes No No No No No No No 94 Not Eligible

जाहहराती मधील मुदा 
क्र. 6.9 नुसार  E W S 
प्रमाणपत्र सादर केलेले 
नाही

-

38 125 122085882700017 RUPALI NARAYAN GADADE Female NT-C Yes No No No No No No No 90 Eligible Waiting NT C - WR

39 128 122085882700034 ANJALI DATTA PAWAR Female VJ-A Yes No No No No No No No 90 Eligible VJ A - WR -1

स्वाक्षरी 
आयुक्त

वदै्यकीय हिक्षण, संिोधन  व आयुष


